
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2017г.  № 20

Об отмене постановления администрации

Троицкого сельсовета №12 от 09.02.2016г.

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «
Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности, и (или) 

государственная собственность на которые не разграничена, на территории Троицкого сельсовета 
Железногорского района Курской области гражданам для индивидуального жилищного строительства, 
ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, 
гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) 

хозяйством его деятельности»

Рассмотрев  представление  Железногорской межрайонной прокуратуры от 17.03.2017г. № 83-2017 об устранении 
нарушений федерального законодательства,  Администрация Троицкого сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановление  администрации Троицкого сельсовета №12 от 09.02.2016г Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, 
находящихся в  муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не 
разграничена, на территории Троицкого сельсовета Железногорского района Курской области гражданам для 
индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного 
пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для 
осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

2.Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Троицкого сельсовета

Железногорского района  А.В. Асютиков


